
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2014 година 

 
За увеличаване капитала на „Специализирана болница за долекуване, 

продължително лечение и рехабилитация - Панчарево” ЕООД чрез 
непарична вноска и утвърждаване на актуализиран учредителен акт на 
дружеството. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.51б, ал.1, изречение първо 
от Закона за общинската собственост, чл.137, ал.1, т.1 и т.4 и чл.148, ал.1, 
т.2 от Търговския закон и чл.21, ал.1, т.1 и т.4 от Наредбата за общинските 
лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие Столична община да апортира в капитала на 
„Специализирана болница за долекуване, продължително лечение и 
рехабилитация - Панчарево” ЕООД медицинска апаратура, придобита от 
Столична община, съгласно договор № РД-55-206 от 29.03.2013 г. - 
проявителна машина CAWO CAWOMAT 2000 IR, към доставен рентгенов 
апарат. 

2. Увеличава капитала на „Специализирана болница за долекуване, 
продължително лечение и рехабилитация - Панчарево” ЕООД чрез 
записване на нови дялове, а именно 1 604 (хиляди шестстотин и четири) 
дяла, всеки на стойност 10 (десет) лева. Увеличението се извършва чрез 
непарична вноска на стойност 16 047 (шестнадесет хиляди четиридесет и 
седем) лева, представляваща пазарната стойност на медицинска апаратура, 
придобита от Столична община, определена по реда на чл.72, ал.2 от 
Търговския закон, съгласно заключение на извършена тройна оценителска 
експертиза по Акт за назначаване на вещи лица № 20140523103821/ 
26.05.2014 г. на Агенция по вписванията - Приложение № 1, както следва: 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



- проявителна машина CAWO CAWOMAT 2000 IR, към доставен 
рентгенов апарат, придобита от Столична община, съгласно договор № РД-
55-206/29.03.2013 г., с парична оценка, установена от вещи лица - 16 047 
(шестнадесет хиляди четиридесет и седем) лева с ДДС. 

3. Утвърждава капитал на „Специализирана болница за долекуване, 
продължително лечение и рехабилитация - Панчарево” ЕООД в размер на 
203 637 (двеста и три хиляди шестстотин тридесет и седем) лева, 
разпределен в 20 363 (двадесет хиляди триста шестдесет и три) дяла с 
номинална стойност 10 (десет) лева всеки. 

4. Утвърждава актуализиран учредителен акт на „Специализирана 
болница за долекуване, продължително лечение и рехабилитация -
Панчарево” ЕООД, касаещ промяната в капитала, в съответствие с т.2 и т.3 
от настоящето решение, съгласно Приложение № 2. 

5. Задължава управителя на „Специализирана болница за долекуване, 
продължително лечение и рехабилитация - Панчарево” ЕООД да 
предприеме необходимите действия за вписване на промяната на капитала 
и промените в учредителния акт в търговския регистър на Агенцията по 
вписванията. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.10.2014 г., Протокол  № 70,  точка 21 от дневния 

ред, по доклад № СО-2900-210/1/14.10.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №682
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

